государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования
 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от 05  ноября   2024 г. №127

Об организации и проведении

заседания окружного учебно-методического объединения

 педагогов дополнительного образования

В целях повышения профессиональной компетенции педагогов

дополнительного образования Северо-Восточного образовательного

округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Л.Н. Усмановой,  педагогу-психологу социопсихологического отдела,

организовать и провести заседание окружного учебно-методического

объединения педагогов дополнительного образования 13.11.2024 года в

14.00.

2.  Утвердить программу семинара (Приложение к приказу).

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора Н.Б. Дуняшину.

Директор                                        Р.Р. Акимова

С приказом ознакомлена и согласна:

«____»________________ 2024 г.    _______________                                        Л.Н. Усманова

«____»________________ 2024 г.    _______________                                        Н.Б. Дуняшина

Приложение

к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский  РЦ»

от  05.11.2024 г.  № 127-од

Программа

заседания окружного учебно-методического объединения

педагогов дополнительного образования

Дата проведения: 13.11.2024 г.

Тема: Развитие технического творчества обучающихся в условиях

дополнительного образования на примере СП «Созвездие»  ГБОУ СОШ

с.Камышла.

Форма  проведения: дистанционная

Время проведения: 14.00 -15.00 ч.

Ссылка на видеовстречу: https://telemost.yandex.ru/j/88171102994152

Цель проведения совещания: повышение уровня профессиональной

компетентности педагогов дополнительного образования Северо-Восточного

округа.

Участники совещания: педагоги  дополнительного образования

№

п/п

Тема мероприятия   Ответственные

1.

Приветственное слово Лилия Нурсахиевна Усманова,

педагог-психолог ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

2. Характеристика образовательного

процесса технической и

естественнонаучной

направленностей в СП «Созвездие»

Талия Ядкаровна Гадельшина,

методист СП «Созвездие»

ГБОУ СОШ с.Камышла

3. Мини-технопарк как приоритетное

направление технической

направленности в учреждении

дополнительного образования.

Гульчачак Гумаровна

Гатауллина, старший педагог

дополнительного образования

СП «Созвездие» ГБОУ СОШ

с.Камышла

4. Практика реализации

интегрированного взаимодействия

учреждений общего и

дополнительного образования на

примере деятельности детского

объединения «Физика»

Лилия Казимовна Россихина,

педагог дополнительного

образования СП «Созвездие»

ГБОУ СОШ с.Камышла

5. Разное. Лилия Нурсахиевна Усманова,

педагог-психолог ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

https://telemost.yandex.ru/j/88171102994152

		2024-12-02T09:00:35+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова